
ZARZĄDZENIE NR 61/2021
WÓJTA GMINY BRZEŹNICA

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy w 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2021 poz.305) oraz § 8 pkt. 3 uchwały
Rady Gminy Brzeźnica nr XVI/118/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia
uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2021 rok zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
    nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem
     nr 2 do niniejszego zarządzenia.

        § 2

1. Zmienia się plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi:

1. Dochody w łącznej kwocie 20 695 421,27 zł w tym:

a) dochody bieżące 20 429 084,27 zł 

b) dochody majątkowe 266 337,00 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 22 304 139,91 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 21 169 856,40 zł

b) wydatki majątkowe 1 134 283,51 zł 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 61/2021 z dnia 27 kwietnia 2021

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 260 573,06 260 573,06

01095 Pozostała działalność 0,00 260 573,06 260 573,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 260 573,06 260 573,06

Razem: 20 434 848,21 260 573,06 20 695 421,27

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 61/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 783 509,81 260 573,06 1 044 082,87

01095 Pozostała działalność 5 000,00 260 573,06 265 573,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 253,83 2 253,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 475,67 475,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 68,55 68,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 748,87 5 748,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 562,36 1 562,36

4430 Różne opłaty i składki 0,00 255 463,78 255 463,78

750 Administracja publiczna 2 442 638,46 0,00 2 442 638,46

75011 Urzędy wojewódzkie 157 174,00 0,00 157 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 540,00 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 864,00 -540,00 5 324,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 698 364,00 -5 000,00 1 693 364,00

4430 Różne opłaty i składki 51 710,00 -5 000,00 46 710,00

75095 Pozostała działalność 151 350,46 5 000,00 156 350,46

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 5 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 800,00 0,00 142 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 126 800,00 0,00 126 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 924,00 10 000,00 41 924,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 22 043 566,85 260 573,06 22 304 139,91

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 61/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 260 573,06 260 573,06

01095 Pozostała działalność 0,00 260 573,06 260 573,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 260 573,06 260 573,06

Razem: 6 689 733,14 260 573,06 6 950 306,20

Strona 1 z 1



Załacznik nr 4  do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 61/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone z administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 260 573,06 260 573,06

01095 Pozostała działalność 0,00 260 573,06 260 573,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 253,83 2 253,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 475,67 475,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 68,55 68,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 748,87 748,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 562,36 1 562,36

4430 Różne opłaty i składki 0,00 255 463,78 255 463,78

750 Administracja publiczna 53 915,00 0,00 53 915,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 080,00 0,00 48 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 540,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 -540,00 824,00

Razem: 6 668 226,14 260 573,06 6 928 799,20

Strona 1 z 1


